
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KOMPIUTERINĖS TECHNIKOS PERDAVIMO 

 

2013 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.11 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Rokiškio psichikos sveikatos centro prašymą,  

Rokiškio  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centrui neatlygintinai 

valdyti ir naudotis penkeriems metams kompiuterį KIO ASUS X55A- SXO, Nr. C6NOBCO 

54131236, kurio vertė - 1091,74 Lt. 

Finansavimo šaltinis - kitos lėšos. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono  savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti perduodamo 

turto panaudos sutartį. 

.  

                  

 

  

  

Savivaldybės meras      Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Katinauskas 

 


